. somsrx
t

, • 	_
ESTM)0110~~0

OsPINDAllt_.„_,_~
GA~Dti-ru

41 0 Dik

PA 	$ ir 	45

PLS

INATuRA

Portaria fe 152/21118-GP. P1; 	ftlk 211-de nove~loa

O Prefeito Mu& 	øPifldaré$Irhn,Es1do do MatlinhÃo„
uso de suas abittuiskes:

RESOLVE:

Art. NomEARe,a partfrdestiMaoSr. rabiafto de Jesus Bari~~

Portador do CPF 10: 010.5151.62Mkag cargo ~vívido de-PRE~

no âmbito do Poder Executivo .dó Mitaiefxão

Art. 20- Esta•Porfaria coxa ein viga- na data de slia Imbricação_

~etc do. Prefeito ~I de Pirldrié 	2~1,0, 28 de ,

noveMbro &UI&

Eet pIrtes ti ~et 221112018 pôr ~:d ~da P)to 1k3e2Ipai Pir~~1~ tefidetztj

Xtfa) tecre~o ektedadubltirstilo; 4473r. È0 0:8~ kC:~ *Xb5 :{-tstí-fnirrin~a'-ice~-.
V22. Gesdaleltez~,:tani-laiMéri,,t4. I, p.SInt

11,1!A:

PA 	5 • ,
FLS 	.. •

1NATURA

EStado do Maranhão
~MI" MUNICIPALDE pittimat MIRIM

Gahrnete do Prefeito

III -A abertura dos envelopes das prroostatde preços, o seu' Miam

e a classificação dos proponentes;

IV -A condução dos procedimentos .  relativos aos ia~:s éíba

da proposta atido lance de menor preço.;

V- A adjudicação da proposta de :menor 15.1e7n
- A elaboraÇão de .ata;

VII- A condução dos trabãlhot dá equipe deapoio;

VIU - recebimento, o:e5cárne.decisão sobre redunses; e

IX.- O eneartinhamentedo~dexidatnente instttilde, 20s

adjudicação, ta aUtoridade supericc.visando a hornologaçãoe a~ãO._

At 30  Todos os trabalhos /Matta ',Comissão deverão se regittrados -eta Mas,

devidamente assinadas e ãrquivadas no setor competente..

Art 4° Este Decreto entra em vigor n-a data de sUa ptibikitáçâo,

Art 50  Revogam-se as désposthes em rontrátio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindait 	Estadõ do fikairittki.,
dezernbro de 2018.

Est, per's ktf petltecta arn 10012013 px 	net wi 	Pgefetzt Orddpet Êeikela~ 	 tc~cepiesto

iecce~52 4a EvAdawskad480;43t *Orla teldet~o~ed.19,r1 iwtsu ••=t,  zoam -41~ -CUME—Rd ia

VIeU41502+41-*.tet—tiltánktiMisegio '4f-Mr4